ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH LINH

        CỘNG HÒA XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Vĩnh Linh, ngày      tháng 12 năm  2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v kiện toàn Ban chỉ đạo xác nhận người có công huyện Vĩnh Linh

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH LINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 131/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021 của Chính phủ quy

định chi tiết và biện pháp thi hành Pháp lệnh Ưu đãi người có công với cách mạng;

Theo đề nghị của Trưởng phòng LĐ-TB&XH tại Tờ trình số 542/TTr-

LĐTB&XH ngày 27/12/2023, về việc kiện toàn Ban chỉ đạo xác nhận người có

công huyện Vĩnh Linh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo xác nhận người có công huyện gồm các

ông/(bà) có tên sau:

1. Ồng: Nguyễn Thiên Tùng - Phó CT UBND huyện                  - Trưởng ban

2. Ông: Nguyễn Ái Tân - Trưởng phòng LĐTB&XH  - Phó ban

3. Ông: Hoàng Văn Quốc - CTV BCHQS huyện - Phó ban

4. Ông: Trần Văn Hương - Phó Trưởng CA huyện - Thành viên

5. Ông: Nguyễn Văn Sơn - Trưởng phòng Y tế  - Thành viên

6. Mời ông: Hoàng Văn Tuyến - PCT UBMTTQVN  - Thành viên

7. Mời ông: Trần Thanh Chương - CT hội Cựu chiến binh - Thành viên

8. Mời ông: Nguyễn Hữu Tài - PTBĐD hội Người cao tuổi  - Thành viên

9. Mời ông: Lê Văn Minh -  CT hội  NKT/CĐDC/DIOXIN&BTXH  - Thành viên

10. Mời ông:  Lê Hữu Hán - CT  hội Cựu TNXP huyện - Thành viên

11. Mời ông: Nguyễn Văn Toản -  CT hội Chiến sĩ cách mạng bị bắt tù đày  - Thành viên

12. Ông: Hoàng Văn Thái - CV phòng LĐ-TB&XH  - Thư ký

Điều 2. Ban chỉ đạo xác nhận người có công huyện thực hiện chức năng,

nhiệm vụ xét duyệt hồ sơ người có công với cách mạng được quy định tại Nghị

định số 131/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021 của Chính phủ quy định chi tiết và biện

pháp thi hành Pháp lệnh Ưu đãi người có công với cách mạng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND& UBND huyện, Trưởng phòng LĐ-TB&XH, Thủ

trưởng các cơ quan liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Chủ tịch; các PCT UBND huyện;
- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Thái Văn Thành

		2023-12-28T07:51:09+0700

		2023-12-28T14:58:05+0700

		2023-12-28T15:14:55+0700

		2023-12-28T16:31:26+0700

		2023-12-29T08:15:13+0700

		2023-12-29T08:15:13+0700

		2023-12-29T08:15:13+0700